ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

CЪЕЗД ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2020 г.

г. Москва

№ 8-4

Об избрании Председателя Профессионального

союза работников народного образования и

науки Российской Федерации

В соответствии с п. 3.4. ст.37 Устава Профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации VIII Съезд Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Избрать Председателем Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации  Меркулову Галину Ивановну.

2. Поручить делегату VIII Съезд Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации  Дудину Вадиму

Николаевичу подписать трудовой договор с Председателем Профсоюза

Меркуловой Галиной Ивановной.

Председатель Профсоюза                                     Г.И. Меркулова